
Kubus 40

3364 DG Sliedrecht

E  : buro@vanesarchitecten.nl

W : www.vanesarchitecten.nl

Deze tekening mag zonder onze schriftelijke toestemming niet gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.

T  : +31 184 61 55 69

STREEFKERK

BLOKLAND BOUWPARTNERS B.V.

HAKGRIEND 4 l 3371 KA l HARDINXVELD-GIESSENDAM

212172

ONTWIKKELING DORPSSTRAAT-OOST

AANVRAAG OMGEVINGSVERGUNNING

B-101
GEVELS - BLOK A

1:100

PROJECTNUMMER

DATUM

SCHAAL

PLAATS

TEKENING

ADRES

FASE

TEKENINGNUMMER

OPDRACHTGEVER

FORMAAT

OPDRACHT

28-06-2022

van Es

architecten

594x1400

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550

+12.740

+14.325

+15.370

+3.550

+9.150

+9.550

+10.050

+12.550

+13.325

+14.375

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. vloer

+3.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550

+10.050

+12.150

+12.550

+15.370

peil=0

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550

+10.050

+14.375

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. 'balkon'

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. vloer

Peil=0

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550

+15.370

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550

+12.150

+15.370

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. looppad

snijlijn PVVR

Parkeergarage

Peil=0

+2.600

+3.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550

+10.050

+12.740

+14.325

+15.370

Peil=0

+2.610

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550

+10.050

+12.550

+13.325

+14.375

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. opening

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. kozijn
b.k. opening

b.k. dakrand

NOORDGEVEL A

DIJK - AANZICHT

OOSTGEVEL A

ZUIDGEVEL A

9 APPARTEMENTEN

Kubus 40

3364 DG Sliedrecht

E  : buro@vanesarchitecten.nl

W : www.vanesarchitecten.nl

Deze tekening mag zonder onze schriftelijke toestemming niet gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.

T  : +31 184 61 55 69

STREEFKERK

BLOKLAND BOUWPARTNERS B.V.

HAKGRIEND 4 l 3371 KA l HARDINXVELD-GIESSENDAM

212172

ONTWIKKELING DORPSSTRAAT-OOST

AANVRAAG OMGEVINGSVERGUNNING

B-201
GEVELS - BLOK B

1:100

PROJECTNUMMER

DATUM

SCHAAL

PLAATS

TEKENING

ADRES

FASE

TEKENINGNUMMER

OPDRACHTGEVER

FORMAAT

OPDRACHT

28-06-2022

van Es

architecten

594x1400

+3.550

+6.150
+6.450

+7.300

+8.800

+10.170

+12.215

+13.124

+14.045

b.k. vloer

b.k. vloer
b.k. kozijn

b.k. kozijn

o.k. kozijn

o.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. nok

Dijkprofiel

Peil=0

+2.600

+3.550

+6.150
+6.450

+7.300

+8.800

+9.350

+12.420

+14.045

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kapknik

b.k. nok

b.k. kozijn

o.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. kozijn

parkeergarage

+3.550

+6.450

+9.350

+12.420

+14.045

Peil=0

+3.550

+6.450

+6.920

+7.390

+12.410

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kapknik

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kap

o.k. waterslag

Parkeergarage

re
fe

re
n
ti
e
li
jn

 w
a
te

rs
c
h
a
p

leggerprofiel

profiel van vrije ruimte

Dijkprofiel

+3.550

+6.450

+9.350

+12.420

+14.045

Peil=0

+3.550

+6.150
+6.450

+6.980

+9.150

+12.410

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kapknik

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

o.k. kozijn

Parkeergarage

Dijkprofiel

NOORDGEVEL B

ZUIDGEVEL B WESTGEVEL B&C

OOSTGEVEL B&C6 KADEWONINGEN

Kubus 40

3364 DG Sliedrecht

E  : buro@vanesarchitecten.nl

W : www.vanesarchitecten.nl

Deze tekening mag zonder onze schriftelijke toestemming niet gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.

T  : +31 184 61 55 69

STREEFKERK

BLOKLAND BOUWPARTNERS B.V.

HAKGRIEND 4 l 3371 KA l HARDINXVELD-GIESSENDAM

212172

ONTWIKKELING DORPSSTRAAT-OOST

AANVRAAG OMGEVINGSVERGUNNING

B-301
GEVELS - BLOK C

1:100

PROJECTNUMMER

DATUM

SCHAAL

PLAATS

TEKENING

ADRES

FASE

TEKENINGNUMMER

OPDRACHTGEVER

FORMAAT

OPDRACHT

28-06-2022

van Es

architecten

594x1400

+3.550

+6.450

+9.350

+12.420

+14.045

Peil=0

+3.550

+6.450

+6.920

+7.390

+12.410

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kapknik

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kap

o.k. waterslag

Parkeergarage

re
fe

re
n
ti
e
li
jn

 w
a
te

rs
c
h
a
p

leggerprofiel

profiel van vrije ruimte

Dijkprofiel

+3.550

+6.450

+9.350

+12.420

+14.045

Peil=0

+3.550

+6.150
+6.450

+6.980

+9.150

+12.410

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kapknik

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. kozijn

o.k. kozijn

Parkeergarage

Dijkprofiel

Peil=0

+2.600

+3.550

+6.150
+6.450

+6.980

+9.350

+12.410

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kozijn

o.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. nok

Peil=0

+2.600

+3.550

+6.150
+6.450

+6.980

+9.080

+12.410

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kozijn

o.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. nok

parkeergarage

WESTGEVEL B&C

OOSTGEVEL B&C

ZUIDGEVEL C

NOORDGEVEL C4 DIJKWONINGEN

projectnieuwehaven.nl
SCHRIJF JE NU IN!

es e d

Ontwikkeling & realisatie Ontwerp Verkoop

Blok A Blok B Blok C

EXCLUSIEF
WONEN AAN

DE LEK

Nieuwe haven, Streefkerk



Kubus 40

3364 DG Sliedrecht

E  : buro@vanesarchitecten.nl

W : www.vanesarchitecten.nl

Deze tekening mag zonder onze schriftelijke toestemming niet gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.

T  : +31 184 61 55 69

STREEFKERK

BLOKLAND BOUWPARTNERS B.V.

HAKGRIEND 4 l 3371 KA l HARDINXVELD-GIESSENDAM

212172

ONTWIKKELING DORPSSTRAAT-OOST

AANVRAAG OMGEVINGSVERGUNNING

B-401
GEVELS - BLOK D

1:100

PROJECTNUMMER

DATUM

SCHAAL

PLAATS

TEKENING

ADRES

FASE

TEKENINGNUMMER

OPDRACHTGEVER

FORMAAT

OPDRACHT

28-06-2022

van Es

architecten

594x1200

+2.610

+3.550

+6.150
+6.450
+6.750

+7.965

+10.455

+12.400

b.k. vloer

b.k. vloer
b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. looppad

o.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. dakrand

Dijkprofiel
±0

+3.550

+6.450

+7.965

+12.240

+12.400

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. dakrand

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. vloer

Dijkprofiel

Parkeergarage

gedeelte grenzend aan
Blok - E

Peil=0

+2.600

+3.550

+6.150
+6.450

+6.850

+7.965

+9.450

+10.455

+12.400

b.k. vloer
b.k. kozijn

b.k. nok

o.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. dakrand

±0

+3.550

+6.450

+7.965

+12.240

+12.400

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. dakrand

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. vloer

re
fe

re
n
ti
e
li
jn

 w
a
te

rs
c
h
a
p

leggerprofiel

profiel van vrije ruimte

snijlijn PVVR

N.A.P.

Dijkprofiel

Parkeergarage

NOORDGEVEL D OOSTGEVEL D

ZUIDGEVEL D

WESTGEVEL D

4 HERENHUIZEN

Kubus 40

3364 DG Sliedrecht

E  : buro@vanesarchitecten.nl

W : www.vanesarchitecten.nl

Deze tekening mag zonder onze schriftelijke toestemming niet gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.

T  : +31 184 61 55 69

STREEFKERK

BLOKLAND BOUWPARTNERS B.V.

HAKGRIEND 4 l 3371 KA l HARDINXVELD-GIESSENDAM

212172

ONTWIKKELING DORPSSTRAAT-OOST

AANVRAAG OMGEVINGSVERGUNNING

B-501
GEVELS - BLOK E

1:100

PROJECTNUMMER

DATUM

SCHAAL

PLAATS

TEKENING

ADRES

FASE

TEKENINGNUMMER

OPDRACHTGEVER

FORMAAT

OPDRACHT

28-06-2022

van Es

architecten

594x1300

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.800

+10.570

+12.150

+12.950

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.800

+10.570

+12.150

+12.950

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. looppad

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. looppad

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. dakrand

b.k. kozijn

Dijkprofiel

Peil=0

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.550
+9.800

+10.610

+12.150

+12.950

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.550
+9.800

+10.610

+12.150

+12.950

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer
b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer
b.k. dakrand

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. looppad

Dijkprofiel

Parkeergarage

Peil=0

+2.610

+3.150

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.800

+10.610

+12.150

+12.950

Peil=0

+2.610

+3.150

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.800

+10.610

+12.150

+12.950

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. opening

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. opening

Peil=0

+3.550

+6.150

+6.550

+9.150

+9.550
+9.800

+10.610

+12.150

+12.950

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+7.510

+9.150

+9.550
+9.800

+10.610

+12.150

+12.950

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer
b.k. dakrand

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer
b.k. dakrand

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. looppad

b.k. vloer

Dijkprofiel

Parkeergarage

gedeelte grenzend aan
Blok - D

NOORDGEVEL E OOSTGEVEL E

ZUIDGEVEL E
WESTGEVEL E

9 APPARTEMENTEN

Kubus 40

3364 DG Sliedrecht

E  : buro@vanesarchitecten.nl

W : www.vanesarchitecten.nl

Deze tekening mag zonder onze schriftelijke toestemming niet gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.

T  : +31 184 61 55 69

STREEFKERK

BLOKLAND BOUWPARTNERS B.V.

HAKGRIEND 4 l 3371 KA l HARDINXVELD-GIESSENDAM

212172

ONTWIKKELING DORPSSTRAAT-OOST

AANVRAAG OMGEVINGSVERGUNNING

B-601
GEVELS - BLOK F

1:100

PROJECTNUMMER

DATUM

SCHAAL

PLAATS

TEKENING

ADRES

FASE

TEKENINGNUMMER

OPDRACHTGEVER

FORMAAT

OPDRACHT

28-06-2022

van Es

architecten

594x1200

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.550

+10.550

+12.150

+12.605

+15.762

+16.840

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.550

+10.550

+12.150

+12.805

+15.762

+16.840

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. looppad

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. looppad

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. kozijn b.k. kozijn

Dijkprofiel

+2.610

+3.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.550

+10.550

+12.150

+12.605

+16.670

+16.840

Peil=0

+3.550

+4.550

+6.550

+7.550

+9.550

+10.550

+10.960

+12.605

+16.670

+16.840

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. looppad

b.k. nok

b.k. dakrand

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. nok

b.k. nok

b.k. dakrand

b.k. balustrade

b.k. balustrade

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. dakrand

Dijkprofiel

Peil=0

+3.150

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.550

+10.550

+12.150

+12.800

+15.050

+16.840

+3.550

+4.550

+6.150

+6.550

+7.550

+9.150

+9.550

+10.550

+12.150

+12.605

+15.050

+16.840

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. kozijn

b.k. kozijn

b.k. balustrade

b.k. kozijn

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. dakrand

b.k. kozijn

b.k. balustrade

Dijkprofiel

+2.610

+3.550

+6.550

+7.550

+9.550

+10.550

+10.945

+16.840

Peil=0

+3.550

+4.550

+6.550

+7.550

+9.550

+10.550

+10.945

+16.840

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. looppad

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. nok

b.k. vloer

b.k. balustrade

b.k. vloer

b.k. dakrand

b.k. vloer

b.k. balustrade

Dijkprofiel

Parkeergarage

NOORDGEVEL F OOSTGEVEL F

ZUIDGEVEL F WESTGEVEL F

4 APPARTEMENTEN

projectnieuwehaven.nl
SCHRIJF JE NU IN!

es e d

Ontwikkeling & realisatie Ontwerp Verkoop

Blok D Blok E

Nieuwe haven, Streefkerk

EXCLUSIEF
WONEN AAN

DE LEK

Blok F


